
Izstādes „Latvijas bērni zīmē un raksta par Holokaustu un diskrimināciju” atklāšana

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/izstades-latvijas-berni-zime-un-raksta-par-holokaustu-un-diskriminaciju-atklasana

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 31.07.2007.

Šodien Valsts prezidents Valdis Zatlers, rabīns Menahems Barkahans un ārlietu ministrs Artis Pabriks atklāja izstādi „Latvijas bērni

zīmē un raksta par Holokaustu un diskrimināciju”.

 

„Kad ģimenē piedzimst bērns, pirmais, ko viņš izdzird, ir šūpuļdziesma. Pēc tam viņš mācās valodu, savas ģimenes un tautas

tradīcijas,” teica V.Zatlers. Viņš uzsvēra, ka šodienas Latvijā līdzās dzīvo un sadzīvo dažādas tautas. Tādēļ ir ļoti svarīgi, lai bērni

zinātu ne vien savas tautas paražas, vērtības un dzīves ritmu, bet arī iepazītu to kultūru, kura dzīvo viņiem līdzās. „Šīs izstādes

galvenais ieguvums ir tas, ka bērni jau mazotnē izzina to, kas viņiem ir līdzās. Zināt nozīmē saprast, bet saprast nozīmē spēju

sadarboties – draudzību un izpratni. Un tieši to es novēlu mūsu valstij,” uzrunājot klātesošos, teica V.Zatlers.

 

Izstādē apskatāmi vairāk nekā divsimt dažādu Latvijas skolu skolēnu šai tēmai veltītu radošo darbu – gleznas, pašu uzņemtas un

montētas filmas, rokdarbi, kā arī lasāmas jauniešu rakstītas esejas un dzejoļi.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Izstādes „Latvijas bērni zīmē un raksta par Holokaustu un diskrimināciju” atklāšana
	Saistītas tēmas

